Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» октября 2018 года							               	№ 80
гп. Мортка

О восстановлении полномочий членов избирательной комиссии
муниципального образования городское поселение Мортка
с правом решающего голоса Хазовой Ольги Филипповны, Слюсаревой Натальи Анатольевны

В связи с окончанием избирательной компании по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка IV созыва и рассмотрев поступившие в письменной форме заявления Хазовой Ольги Филипповны, Слюсаревой Натальи Анатольевны о восстановлении своих полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка с правом решающего голоса избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка п о с т а н о в л я е т:
1. Восстановить полномочия членов избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка с правом решающего голоса Хазовой Ольги Филипповны, Слюсаревой Натальи Анатольевны
2. Направить копию настоящего постановления в территориальную избирательную комиссию Кондинского района.
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе «Городское поселение Мортка» - «Выборы 09.09.2018».

Председатель
избирательной комиссии муниципального
образования  городское поселение Мортка       					О.А. Шихалеева

Секретарь
избирательной комиссии муниципального
образования городское поселение Мортка		                                           	М.Н.Сафина